Epiilet: szarvasmarha tarté telep

Esztar kiilteriilet 059/5 és 069/1 hrsz
Megrendeld: Berettyomenti Zrt.

4124 Esztar, Bocskai u. 2
Tervezo: Matyas-Terv Bt.

4400 Nyiregyhiza, Vécsey u. 11/B, fsz/1

GT 15-0812
Datum: 2018.03.25

Tiizel6berendezés: 1
Teljesitmény:
Hatasfok:

Tiizelési teljesitmény:
Légellatési tényezo:
Fogyasztas:
Fiitéanyag elnevezése:

Egéstermék osszetétel (m3/m3):

Széndioxid (CO2)
Viz (H20)

Minimélis levegdsziikséglet:

Széaraz égéstermék:
Nedves égéstermék:

Max. CO2 koncentrici6:
Normdl siirliség:
Egéstermék tomegaram:
Hoémérséklet novekmény:
Harmatponti hdmérséklet:

Egési levegd tomegiram:

Egéstermék hémérséklet:
Késziilék huzatigény:
Csatlakoz4si méret:
Kornyezeti levegd hém.:

a/l szakasz

Magassag:

Vezetési hossz:
Kornyezeti hdmérséklet:
Kiils6 hdatadasi tényezo:
Réteg adatok:

Kiils6 atméro:
Abszolit érdesség:
Ellenallas tényezd:

a/2 szakasz

Magassag:

Vezetési hossz:
Kornyezeti hdmérséklet:
Kiils6é hdatadasi tényezo:
Réteg adatok:

Kiilsd 4tmérd:
Abszolut érdesség:
Ellenallas tényezo:

SAS Agro eco 6.0
68 kW

83.5%

81.44 kW

2.239

15.5 kg/h

Fa, pellet

0.0904
0.0774

4.810 m3/kg
4.780 m3/kg
5.560 m3/kg
20.31 %
1.300 kg/m3
234 kg/h
15.0 °C
56.2 °C

210.2 kg/h

210 °C
33 Pa
©250 mm
tkazanhaz

Selkirk SW hosszelem DN 250 szabadon &
0.5m

0.5m

tkazanhaz

8 W/m2K

belsé atmérd vastagsag hév. tényezd
0.25m 1 mm 21 W/mK
0.252 m

1 mm
0.6

Selkirk SW 90°-o0s konyokidom DN 250

0.55m

0.55m

tkazdnhiz

8 W/m2K

belsd atmérd vastagsag hév. tényezd
0.25m 1 mm 21 W/mK
0.252 m

1 mm
0.6
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a/3 szakasz

Magassag:

Vezetési hossz:
Kornyezeti hdmérséklet:

Kiils6 hdatadasi tényezo:

Réteg adatok:

Kiilsd 4tmérd:
Abszolut érdesség:

b/1 szakasz

Magassag:

Vezetési hossz:
Kornyezeti hdmérséklet:

Kiils6 hdatadasi tényezo:

Réteg adatok:

Kiils6 atméro:
Abszolut érdesség:

b/2 szakasz

Magassag:

Vezetési hossz:
Kornyezeti hdmérséklet:

Kiils6 hdatadasi tényezo:

Réteg adatok:

Kiilsd 4tmérd:
Abszolut érdesség:

Egyesitési pont: A
Atmend 4g mérete:
Becsatlakoz6 4g mérete:
Becsatlakozasi szog:
Egyesitett g mérete:

Selkirk SW hosszelem DN 250 szabadon &
0.1 m

1m
tkazanhaz

8 W/m2K
belsé atmérod
0.25 m
0.252 m

1 mm

vastagsag
1 mm

hév. tényezd
21 W/mK

SCHIEDEL ADW TechnoStar DN 300 TNS hosszelem szabadon
3.8m

3.8m

tfutott

8 W/m2K
bels6 atméro
0.302 m
0.3028 m
0.3542 m
0.355m

1 mm

vastagsag
0.4 mm
25.7 mm
0.4 mm

hév. tényezd
15 W/mK
0.045 W/mK
15 W/mK

SCHIEDEL ADW TechnoStar DN 300 TNS hosszelem szabadon
391 m

391 m
tkiilso

23 W/m2K
belsé atmérod
0.302 m
0.3028 m
0.3542 m
0.355m

1 mm

vastagsag
0.4 mm
25.7 mm
0.4 mm

hév. tényezd
15 W/mK
0.045 W/mK
15 W/mK

SCHIEDEL ADW TechnoStar TNS 90°-os T-idom, DN 300
¢ 302 mm

¢ 302 mm

90 °

¢ 302 mm
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téli enyhe allapot variacio (depresszios égéstermék elvezeté nyomas feltételek ellenérzése)

Kémény nyugalmi nyomasa: Py =32.02 Pa
Kémény ellenallasa: Pe =0.64 Pa
Szélnyomas: P =0.00 Pa
Depresszi6 a belépési ponton: P, =31.38 Pa Py-Pp-P.
Tiizel6berendezés huzatigénye: Py =33.00 Pa
Levegd bevezetés huzatigénye: Py =0.01 Pa
Osszekotdelem ellenallasa: Pry =-2.44 Pa
Sziikséges depresszio a belépési ponton: P, =30.58 Pa Py +Pry + Py
A PZ >= PZe nyomasfeltétel TELJESUL.
A PZ >= PB nyomasfeltétel TELJESUL.
Egéstermék dramlastechnikai biztonsagi tényezé: Sg =15
Frisslevegd aramléstechnikai biztonsagi tényezd: Seg =12
Nem dllandosult hmérsékletek miatti modosito tényezo: Sy =0.5
Légkori nyomas: P =101325 Pa
Kiilsd levegd hdmérséklete: t; =15°C
Kiils6 levegd relativ paratartalma: q)L =60 %
Tiizel8berendezések eredményei:
Séma Tipusjel Terhelési m MmN Mwe n ne Ps Pw
jel mé6d [kg/h] [kg/h] [kgh] [-1 [-]  [Pa] [Pa]
1 SAS Agro eco 6.0 Maximaélis teljesitm233.600 -233.600 224 224 0.01 33.00
1 jelii késziilék belépési vesztesége, 1égmennyiség: 1722 m’h
Légcsatorna szakaszok:
Megnevezés Méret L e l Ap
[m]  [mm] - [Pa]
PANOL EV es6évédo fixzsalul0#1000 0 0 5.9 0.0124
Szakaszok eredményei:
Szakasz Tipusjel Wm Pr Pu te to tio tee tsp tu I
index [m/s]  [Pa] [Pa] [°C] [°C] [°C] [°C] [°C] [°C] [kg
a/l Selkirk SW hosszelem DN 250 szabadon & 1.79 1.18 236 210.0 2045 749 1392 562 150 2
a2 Selkirk SW 90°-os konyokidom DN 250 .77 1.17 255 2045 198.6 729 1355 562 150 2
a/3 Selkirk SW hosszelem DN 250 szabadon & 1.74 022 045 198.6 1884 69.6 131.5 562 150 2
b/1 SCHIEDEL ADW TechnoStar DN 300 TNS hoss 1.16 0.33 16.32 188.4 1724 107.6 553 562 150 2
b/2 SCHIEDEL ADW TechnoStar DN 300 TNS hoss 1.12  0.32 15.70 1724 1564 940 28.6 562 150 2
Egyesitési pontok eredményei:
Séma Tipusjel Wi (13 Pis w2 (» P2 w3
jel (m/s]  [-]  [Pa] [m/s] [-] [Pa] [m/s]
A SCHIEDEL ADW TechnoStar TNS 90°-os T-ido - - 000 119 120 036 I1.19
téli hideg allapot variacio (szaraz égéstermék elvezetéo homérséklet feltétel ellenorzése)
Falhdmérséklet a kitorkol4snal: tob =117.8 °C
Hatarhémérséklet: t =56.2°C
A Tiob >= Tg hémérsékletfeltétel TELJESUL.
Egéstermék dramlastechnikai biztonsagi tényezé: S =15
Frisslevegd aramléstechnikai biztonsagi tényezd: Seg =12
Légkori nyomas: P =101325 Pa
Kiilsd levegd hdmérséklete: t; =-15°C
Kiils6 levegd relativ paratartalma: q)L =60 %
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Tiizel6berendezések eredményei:

0.01

Séma Tipusjel Terhelési m MmN Mwe n ne Ps
jel mod [kg/h] [kg/h] [keg/hl -] [[] [Pa]
1 SAS Agro eco 6.0 Maximalis teljesitm233.600 -233.600 2.24 224
Szakaszok eredményei:
Szakasz Tipusjel Wm Pr Pu te to tio tee tsp
index [m/s] [Pa] [Pa] [°C] [°C] [°C] [°C] [°C]
a/l Selkirk SW hosszelem DN 250 szabadon & 1.79 1.18 3.09 210.0 205.8 106.6 109.4 56.2
a2 Selkirk SW 90°-os konyokidom DN 250 1.77  1.18 336 205.8 201.3 1044 1073 56.2
a/3 Selkirk SW hosszelem DN 250 szabadon &/ 1.75 022 0.60 201.3 1933 100.5 105.0 56.2
b/1 SCHIEDEL ADW TechnoStar DN 300 TNS hoss  1.18  0.34 22.29 193.3 183.1 1409 454 56.2
b/2 SCHIEDEL ADW TechnoStar DN 300 TNS hoss  1.15 0.33 22.17 183.1 170.0 117.8 -4.0 56.2
Egyesitési pontok eredményei:
Séma Tipusjel Wi (13 Pi3 w2 (» P2 w3
jel (m/s]  [-]1  [Pa] [m/s] [-] [Pa] [m/s]
A SCHIEDEL ADW TechnoStar TNS 90°-os T-ido - - 000 120 120 036 1.20

it Gos

a—>
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Pw
[Pa]

33.00

tu

[°C]

15.0
15.0
15.0
20.0
-15.0

[k

e -



